

**Blue Holiday ApS**

**Smørmosevej 7  
5700 Svendborg**

**CVR-nr. 29 82 35 02**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 27. maj 2019

---

Thorkild Scavenius Harnfeldt  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Blue Holiday ApS  
Smørmosevej 7  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 29 82 35 02

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Svendborg kommune

### Bestyrelse

Ole Erik Hjorth  
Thorkild Scavenius Harnfeldt  
Louise Scavenius Harnfeldt

### Direktion

Thorkild Scavenius Harnfeldt

### Revisor

HEDELUND  
revision & rådgivning  
Østerbro 4  
5690 Tommerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive campingplads samt hermed beslægtet virksomhed

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 482.523, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.480.178.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.367.859</b>	<b>1.177</b>
Personaleomkostninger	1	-258.100	-266
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.109.759</b>	<b>911</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-327.580	-313
Andre driftsomkostninger		-3.583	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>778.596</b>	<b>598</b>
Finansielle omkostninger		-159.471	-178
<b>Resultat før skat</b>		<b>619.125</b>	<b>420</b>
Skat af årets resultat	2	-136.602	-93
<b>Årets resultat</b>		<b>482.523</b>	<b>327</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		482.523	327
		<b>482.523</b>	<b>327</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		6.812.119	6.933
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>103.079</u>	<u>64</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>6.915.198</b></u>	<u><b>6.997</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>6.915.198</b></u>	<u><b>6.997</b></u>
Periodeafgrænsningsposter		<u>39.454</u>	<u>47</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>39.454</b></u>	<u><b>47</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.086.525</b></u>	<u><b>553</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.125.979</b></u>	<u><b>600</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>8.041.177</b></u></u>	<u><u><b>7.597</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		1.480.178	998
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>2.480.178</b></u>	<u><b>1.998</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		65.016	56
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>65.016</b></u>	<u><b>56</b></u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.797.934	3.003
Gæld til associerede virksomheder		2.138.034	2.056
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<u><b>4.935.968</b></u>	<u><b>5.059</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	198.000	184
Modtagne forudbetalinger fra kunder		77.094	78
Selskabsskat		42.358	64
Anden gæld		242.563	158
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>560.015</b></u>	<u><b>484</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>5.495.983</b></u>	<u><b>5.543</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>8.041.177</b></u></u>	<u><u><b>7.597</b></u></u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	177.654	182
Andre omkostninger til social sikring	5.156	8
Andre personaleomkostninger	<u>75.290</u>	<u>76</u>
	<u><b>258.100</b></u>	<u><b>266</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	127.204	86
Årets udskudte skat	<u>9.398</u>	<u>7</u>
	<u><b>136.602</b></u>	<u><b>93</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel og
	<u></u>	<u>inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	7.820.487	289.346
Tilgang i årets løb	160.256	101.041
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-55.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>7.980.743</u>	<u>335.387</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	887.322	225.447
Årets afskrivninger	281.302	46.278
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-39.417</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>1.168.624</u>	<u>232.308</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>6.812.119</b></u>	<u><b>103.079</b></u>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1.000.000	997.655	1.997.655
Årets resultat	0	482.523	482.523
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.480.178</b>	<b>2.480.178</b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.186.534	2.995.934	198.000	1.961.500
Gæld til associerede virksomheder	2.055.802	2.138.034	0	2.138.034
	<b>5.242.336</b>	<b>5.133.968</b>	<b>198.000</b>	<b>4.099.534</b>

I posten gæld til associerede virksomheder indgår ansvarlig lånekapital med t.kr. 2.138. Den ansvarlige lånekapital står tilbage overfor alle selskabets øvrige kreditorer. Der er pr. 31. december 2018 ikke fastsat en afdragsordning for gælden. Gælden forrentes med 4% p.a.

### 6 Eventualposter mv.

Selskabets samlede eventualforpligtelser udgør t.kr. 46 pr. 31. december 2018.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst prioritetsgæld med restgæld på tkr. 2.996 i grunde og bygninger med bogført værdi på tkr. 6.812.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er pantsat ejerpantebrev på nominelt tkr. 800 i grunde og bygninger med bogført værdi på tkr. 6.812.

Til sikkerhed for køb hos en kreditor er deponeret tkr. 30 på en sikringskonto bogført under likvide beholdninger.